
Rješenja  
Na temelju članka 31. Statuta Općine Ferdinandovac (''Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije'' broj 6/13), Općinsko vijeće Općine Ferdinandovac na 2. sjednici održanoj  
19. srpnja 2013. donijelo je  

R J E Š E NJ E 
o izboru predsjednika i članova Odbora za statut, poslovnik i normativnu djelatnost 

 Općinskog vijeća Općine Ferdinandovac 
  
I.  

 U Odbor za statut, poslovnik i normativnu djelatnost Općinskog vijeća Općine Ferdinandovac biraju se: 
 1. MILAN KOLAR iz Ferdinandovca, HDZ, za predsjednika, 
 2. BRANKO PATAČKO iz Ferdinandovca, HDZ, za člana, 
 3. ROBERT ŠČUKA iz Ferdinandovca, HRAST, za člana.  

II.  

 Ovo Rješenje objavit će se u ''Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije''. 
  
OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE FERDINANDOVAC  

KLASA: 080-01/13-01/04 
URBROJ: 2137/15-13-1 
Ferdinandovac,¬¬¬¬ 19. srpnja 2013.  

 
                                                                                                                  PREDSJEDNIK:  

                                                                                                                  Vjekoslav Čordašev, prof. v. r.  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 
Na temelju članka 27. Zakona o zaštiti od elementarnih nepogoda („Narodne novine“ broj 73/97. i 174/04) i članka 31. Statuta Općine Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj 6/13), Općinsko vijeće Općine Ferdinandovac na 2. sjednici održanoj 19. srpnja 2013. donijelo je  

R J E Š E NJ E 
o imenovanju predsjednika i članova Općinskog 
povjerenstva za procjenu šteta od elementarnih 
nepogoda na području Općine Ferdinandovac  

I. 
U Općinsko povjerenstvo za procjenu šteta od elementarnih nepogoda na području Općine Ferdinandovac imenuju se: 
1. VJEKOSLAV GRGULJAŠ iz Ferdinandovca, za predsjednika, 
2. VLADIMIR RAKNIĆ iz Ferdinandovca, za člana, 
3. IVAN FUČEK iz Ferdinandovca, za člana.  

II. 
Donošenjem ovog Rješenja prestaje važiti Rješenje o imenovanju predsjednika i članova Općinskog povjerenstva za procjenu šteta od elementarnih nepogoda na području Općine 
Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“broj 10/09).  

III. 
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije“.  

OPĆINSKO VIJEĆE 



OPĆINE FERDINANDOVAC  

KLASA: 080-01/13-01/06 
URBROJ: 2137/15-13-1 
Ferdinandovac, 19. srpnja 2013. 
                                                                                                                                    PREDSJEDNIK:  

Vjekoslav Čordašev, prof. v.  r.  

   

   

   

   

   

   

   

   

 
Na temelju članka 28. stavka 2. Zakona o ravnopravnosti spolova („Narodne novine“ broj 82/08) i članka 31. Statuta Općine Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije“ broj 6/13), Općinsko vijeće Općine Ferdinandovac na 2. sjednici održanoj 19. srpnja 2013. donijelo je  

R J E Š E NJ E 
o izmjeni Rješenja o osnivanju Povjerenstva za ravnopravnost spolova i imenovanju predsjednika i članova  

I. 
U Rješenju o osnivanju Povjerenstva za ravnopravnost spolova i imenovanju predsjednika i članova  („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 7/05) točka IV. mijenja se i 
glasi: 
„U Povjerenstvo za ravnopravnost spolova imenuju se: 
1. JASMINA PAVLOVIĆ, predsjednica OO Hrvatske narodne stranke – liberalni demokrati Ferdinandovac, za predsjednicu, 
2. VLADIMIR RAKNIĆ, član Općinskog vijeća Općine Ferdinandovac, za člana, 
3. SLAVICA PAVLOVIĆ, predstavnica Osnovne škole Ferdinandovac,  za članicu, 
4. MARIJA KUDUMIJA,  predsjednica Hrvatske udruge žena Ferdinandovac, za članicu, 
5. BARICA ŠOSTAR, predstavnica Dječjeg vrtića „Košutica“ Ferdinandovac, za članicu.“.  

II. 
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije“.  

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE FERDINANDOVAC  

KLASA: 080-01/13-01/08 
URBROJ: 2137/15-13-1 
Ferdinandovac, 13. srpnja 2013. 
                                                                                                             PREDSJEDNIK:  

Vjekoslav Čordašev, prof. v. r.  

   

   

   

   

   

Na temelju članka 31. Statuta Općine Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 6/13) i članka 3. Odluke o stipendiranju studenata s područja Općine 
Ferdinandovac (“Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 15/09), Općinsko vijeće Općine Ferdinandovac na 2. sjednici održanoj  19. srpnja 2013. donijelo je  

R J E Š E NJ E 
o imenovanju predsjednika i članova  



Povjerenstva za dodjelu stipendija studentima s područja Općine Ferdinandovac  

I. 
U Povjerenstva za dodjelu stipendija studentima s područja Općine Ferdinandovac 
imenuju se: 
1. VJEKOSLAV ČORDAŠEV iz Ferdinandovca, za predsjednika, 
2. DAMIR KOLAR iz Ferdinandovca, za člana, 
3. DANIJELA HALUSEK iz Ferdinandovca, za članicu.  

II. 
Donošenjem ovog Rješenja prestaje važiti Rješenje o imenovanju predsjednika i članova Povjerenstva za dodjelu stipendija studentima s području Općine Ferdinandovac KLASA: 080-
01/09-01/02, URBROJ: 2137/15-09-1 od 21. listopada 2009. godine.  

 
III. 
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije“.  

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE FERDINANDOVAC  

KLASA: 080-01/13-01/10 
URBROJ: 2137/15-13-1 
Ferdinandovac, 19. srpnja 2013. 
                                                                                                                                     PREDSJEDNIK:  

Vjekoslav Čordašev, prof. v. r.  

   

   

   

   

Na temelju članka 34. Zakona o predškolskom odgoju i naobrazbi („Narodne novine“ broj 10/97. i 107/07) i članka 46. Statuta Općine Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj 6/13), općinski načelnik Općine Ferdinandovac,  donosi  

R J E Š E NJ E 
o imenovanju članova Upravnog vijeća 

Dječjeg vrtića „Košutica“ Ferdinandovac  

I.  

U Upravno vijeće Dječjeg vrtića „Košutica“ Ferdinandovac imenuju se:  

1. ROBERT ŠČUKA, dipl. kateheta iz Ferdinandovca, za člana, 
2. NADICA KOLAR, dipl. inf. iz Ferdinandovca, za članicu, 
3. LJUBICA PENEZIĆ iz Ferdinandovca, za članicu.  

II.  

Donošenjem ovog Rješenja prestaje važiti Rješenje o imenovanju predsjednice i članova upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Košutica“ Ferdinandovac KLASA: 080-01/09-01/08, URBROJ: 
2137/15-09-1 od 13. srpnja 2009. godine.  

III.  

Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije“.  

 
OPĆINSKI NAČELNIK 
OPĆINE FERDINANDOVAC  

KLASA: 022-05/13-03/82 
URBROJ: 2137/15-13-1 
Ferdinandovac, 13. kolovoza 2013.  

 
                                                                                                                                                 OPĆINSKI NAČELNIK:  



                                                                                                                                                  Branko Kolar, prof.  

   

   

   

 
 Na temelju članka 9. stavka 3. Zakona o zaštiti i spašavanju i članka 10. stavka 1. Pravilnika o mobilizaciji i djelovanju operativnih snaga zaštite i spašavanja („Narodne novine“ broj 
174/04, 79/07, 40/08, 44/08, 38/09. i 127/10) i članka 31. Statuta Općine Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 6/13), Općinsko vijeće Općine 
Ferdinandovac na 2. sjednici održanoj 19. srpnja 2013. godine donijelo je  

 
R J E Š E NJ E 

o imenovanju načelnika, zamjenika načelnika i članova 
Stožera zaštite i spašavanja Općine Ferdinandovac  

 
 I. 
 U Stožer zaštite i spašavanja Općine Ferdinandovac imenuju se: 
  1. Vjekoslav Jendrašic, zamjenik općinskog načelnika Općine Ferdinandovac, za načelnika, 
  2. Vjekoslav Čordašev, predsjednik Općinskog vijeća Općine Ferdinandovac, za zamjenika načelnika, 
  3. Ivan Hadžija, voditelj odjela za preventivne i planske poslove Područnog ureda za zaštitu i  
      spašavanje Koprivnica, za člana, 
  4. Krunoslav Karas, načelnik Policijske postaje Đurđevac, za člana, 
  5. Marijanka Đođ, zapovjednica Vatrogasne zajednice Općine Ferdinandovac, za članicu, 
  6. Nada Paunović, medicinska sestra Stomatološke ordinacije Ferdinandovac, za članicu, 
  7. Damir Keber, upravitelj Veterinarske ambulante Ferdinandovac, za člana.  

 
II. 
 Donošenjem ovog Rješenja, prestaje važiti Rješenje o imenovanju načelnika, zamjenika načelnika i članova Stožera zaštite i spašavanja Općine Ferdinandovac i Rješenje o razrješenju i 
imenovanju člana Stožera zaštite i spašavanja Općine Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 10/09. i 11/10) i Rješenje o razrješenju i imenovanju 
članova Stožera zaštite i spašavanja Općine Ferdinandovac KLASA: 080-01/12-01/01, URBROJ: 2137/15-12-1 od 22. studenoga 2012. godine.  

 
III. 
 Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije“.  

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE FERDINANDOVAC  

KLASA: 080-01/13-01/05 
URBROJ: 2137/15-13-1 
Ferdinandovac, 19. srpnja 2013  

                                PREDSJEDNIK:  

Vjekoslav Čordašev, prof. v. r.  

 


